
1 

 

U S N E S E N Í 
č.268/15 – č.270/15 

 z 14. mimořádného jednání Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 20. října 2015 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 
 

268/15 

Návrh na souhlas k mimosoudnímu vyřešení žaloby - Simonová  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)  s chv a lu j e  

      1. mimosoudní vyřešení sporu s paní Martinou Simonovou o dluh 66 503,39 Kč formou  

          splátkového kalendáře,kdy pravidelné měsíční splátky budou ve výši min. 3 700,00 Kč  

          po dobu 18 měsíců.  

                

B)  u k l á d á  

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat AK JUDr. Soňa Rákosová podle bodu A) 1.         

                                                                                                           

                                                                                                                           T: 26. 10. 2015 

 

269/15 

Návrh na zastavení exekuce nad 20 00,00 Kč - Zelenková  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)  s chv a lu j e  

      1. zastavení exekuce nad 20 000,00 Kč ve výši 108 168,63 Kč Evě  

          Zelenkové.    

           

B)  u k l á d á  

      1. Ivaně Fišerové, místostarostce 

         a) předložit ZMO Ústí nad Labem – Neštěmice k projednání bod A) 1. 

                  

                                                                                                           

                                                                                                                           T: 7. 12. 2015 

270/15 

Výstavba pergoly ve sportovním areálu T.J. Mojžíř na ppč. 341/1 

 k.ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A) s o u h l a s í 

     1. se záměrem výstavby pergoly na části pozemku p.č. 341/1 k.ú. Mojžíř ve sportovním  

         areálu T.J. Mojžíř při dodržení následujících podmínek: 

          a) stavba bude provedena v souladu - s územním rozhodnutím (souhlasem),   

                                                                  - se stavebním zákonem  

                                                                  - s požárními směrnicemi 

                                                                  - se životním prostředím 

                                                                  - a s podmínkami dalších dotčených orgánů    



2 

 

  

          b) v případě přidělení dotačního příspěvku z Fondu Ústeckého kraje 2015 budou   

              při realizaci dodržena veškerá pravidla dotačního programu 

          c) z  potřeby ochrany místních záležitostí veřejného pořádku regulovat v obci hluk a   

              práce s hlučnými stroji a nástroji o víkendech a svátcích, vycházející z pravidel   

              neobtěžovat ostatní nadměrným hlukem, prachem, kouřem, popílkem, plynem,  

              pachy, apod. vyžadujeme dodržení následujících opatření: 

                          I. veškeré práce spojené s užíváním technického zařízení, přístrojů a   

                              pomůcek způsobující hluk nad 65 dB (motorové pily, stavební stroje,  

                              sbíječky atd.) se omezují pouze na všední dny.  

                          II. práce se stroji a nástroji způsobující hluk z důvodu obtěžování okolí  

                               hlukem je zakázána v neděli a o svátcích s výjimkou neodkladných   

                               havárií či pracích při zhotovení veřejně prospěšných staveb, apod. 

 

B)  u k l á d á 

       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A1) 

 

                                                                   

                                                                                           T: do 30. 10. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           

 

 
 

                                                                                          
.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                Bc. Roman Fikar  

            místostarostka                              radní  

 


